
Zarządzenie Nr 1 /10 
Wójta Gminy M ęcinka 

z dnia  6 stycznia 2010 r. 

w sprawie wskazania formy, szczegółowego zakresu zadań, które będą wspierane lub 
powierzone do realizacji, wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację 
tych zadań oraz ustalenia szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu ofert. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zmianami) zarządza się co następuje: 

§1. 

1. Ustala się formę i szczegółowy zakres zadań, które będą wspierane lub powierzane do 
realizacji organizacjom pozarządowym oraz wysokość środków publicznych 
przeznaczonych na realizację tych zadań, zgodnie z załącznikiem Nr l do zarządzenia. 

2. Ustala się szczegółowe warunku przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań 
gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Małgorzacie Rodzeń - Inspektorowi ds.  rady gminy, 
oświaty i kultury. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


